НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО­

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
№ 164/ПК «30» ноября 2025г

О зачислении на 1 курс

На основании Правил приема в Некоммерческое аккредитованное частное
профессиональное образовательное учреждение «Невинномысский экономико-правовой
техникум» и на основании решения приемной комиссии (протокол №7 от «30» ноября
2025 года.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на 2025/2026

учебный год для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования (программам подготовки специалистов среднего звена) следующих
поступающих:
- по договорам с оплатой стоимости обучения (Приложение 1).

Директор Ю.А. Баева

Приложение 1

1.1. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
группа ЭЗ-25:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень
образования

1. Бородинов Семён Андреевич основное общее
2. Ковтун Николай Сергеевич основное общее
3. Мирзоян Ирина Борисовна основное общее
4. Петренко Надежда Сергеевна основное общее
5. Петрова Дарья Андреевна основное общее

1.2. По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, группа ГЩЗ-25:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Абалмасова Ольга Михайловна основное общее
2. Афашагова Анастасия Артуровна основное общее
3. Богатырев Динислам Бергертович основное общее
4. Геворгян Лиана Арменовна основное общее
5. Голованов Сергей Витальевич основное общее
6. Дмитриева Анастасия Андреевна основное общее
7. Коханенко Ульяна Васильевна основное общее
8. Литвинова Юлия Алексеевна основное общее
9. Макаренко София Антоновна основное общее
10. Михайлова София Игоревна основное общее
11. Синеокова Софья Сергеевна основное общее
12. Томи лов Кирилл Артёмович основное общее
13. Федоров Данил Сергеевич основное общее

1.3. По специальности 40.02.04 Юриспруденция, группа ЮЗ-25:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Геращенко Владимир Владимирович основное общее
2. Довмалян Валерий Кароевич основное общее
3. Колмыков Максим Сергеевич основное общее
4. Кравченко Софья Александровна основное общее
5. Крольман Александр Юрьевич основное общее
6. Матвеев Вадим Витальевич основное общее
7. Разуваев Владислав Федорович основное общее
8. Селедцова Милана Александровна основное общее
9. Счетчиков Арсений Климентьевич основное общее
10. Шеховцов Иван Юрьевич основное общее
11. Щербакова Светлана Борисовна основное общее
12. Янсокова Джамиля Вазировна основное общее

1.4. По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
группа ЭЗ-125:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень
образования

1. Абдуламова Патимат Наибхановна среднее общее

2. Афанасьева Вероника .Алексеевна среднее общее
3. Зубков Павел Владимирович среднее общее
4. Иванов Алексей Леонидович среднее общее
5. Кизилбекова Анна Апександровна среднее общее
6. Шакирянова Ирина Владимировна среднее общее
7. Шейхова Софья Алексеевна среднее общее
8. Югова Евгения Владимировна среднее общее

1.5. По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, группа ПДЗ-125:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень

образования

1. Арчакова Алина Александровна среднее общее
2. Головко Сергей Анатольевич среднее общее
3. Жижерина Елена Александровна среднее общее
4. Котлярова София Юрьевна среднее общее
5. Марченко Кристина Евгеньевна среднее общее
6. Митичкина Владислава Иосифовна среднее общее
7. Науменко Анастасия Николаевна среднее общее
8. Никифоров Владимир Олегович среднее общее
9. Петренко Елизавета Евгеньевна среднее общее
10. Уманская Кристина Евгеньевна среднее общее
11. Чепурова Мария Витальевна среднее общее
12. Чикилёва Ольга Леонидовна среднее общее
13. Шамота Александр Владимирович среднее общее
14. Шевляков Артём Игоревич среднее общее
15. Шевченко Вероника Ееоргиевна среднее общее